

## گرامی‌باد سالگرد شهادت سردار خیابانی و مجاهد خلق اشرف ربیعی

### بنام خدا

و

### بنام خلق قهرمان ایران

مردم آگاه و مبارز ایران

اعضای و هواداران مجاهدین خلق ایران

سالروز فاجعه ۱۹ بهمن ۱۳۶۰ بار دیگر فرا میرسد. روزی که یادآور رزم فداکارانه و شهادت افتخارآمیز سردار موسی خیابانی، مجاهد خلق اشرف ربیعی و هم‌زمانشان در رویارویی با پاسداران استبداد و ارتجاع حاکم است. در این روز تاریخی و بیادماندنی جمعی از فرزندان مجاهد و فداکار خلق قهرمان ایران پس از سالها نبرد با استبداد و امپریالیسم و استثمار، سرانجام در جنگی نابرابر با پاسداران ارتجاع به عهد و پیمان خونینی که با خدا و خلق محروم ایران بسته بودند "وفا" کردند و در راه آرمان خلق جان باختند. بی‌شک سردار شهیدمان موسی بعنوان یکی از رهبران اصلی سازمان مجاهدین خلق ایران و در مقام فرماندهی مقاومت مسلحانه، در اشتباهات سیاسی-استراتژیکی و منجمله مبارزه مسلحانه زود هنگام با استبداد حاکم که نتایج زیانبار آن امروز بر همگان روشن است، سهیم و مسئول بوده است، و ما در بزرگداشت موسی قصد نداریم از او یک رهبر "معصوم" و "مقدس" بسازیم. ولی آنچه ما را وامیدارد تا یاد و خاطره وی و شهادت قهرمانانه‌اش را گرامی بداریم و او را از سرداران تاریخی مجاهدین بدانیم، ویژگی‌های برجسته‌ای است که موسی در زندگی سیاسی- مبارزاتی‌اش پیوسته از آن برخوردار بود. ویژگی‌هایی که همواره بسان پیامی راهگشایانه و فراموش ناشدنی، مجاهدین را به صداقت و پایداری در مبارزه و وفاداری به خلق فرامیخواند. آری پیام موسی در آخرین کلام دو چیز بود نخست داشتن "صداقت" در زندگی سیاسی-مبارزاتی، و سپس "وفاداری" به خلق و آرمانهایش. این پیامی است که مجاهدین از رزم و شهادت افتخارآفرینان ۱۹ بهمن در یافت کردند ما هواداران راه و آرمان بینانگاران سازمان بر این باوریم که موسی برخلاف رجوی، از آنچنان "صداقت انقلابی برخوردار بود که پس از بازشدن اشتباهات استراتژیکی و تحلیلهای اشتباه از شرایط و اوضاع سیاسی-اجتماعی، در جهت تصحیح اشتباهات و بازگشت سازمان به خط اصولی کوشش نماید. بی‌شک چنانچه فاجعه ۱۹ بهمن رخ نداده بود، تواناییهای تشکیلات نظامی و سیاسی-ایدئولوژیکی موسی به وی چنین امکانی میداد که از اشتباهات استراتژیکی جلوگیری و سازمان را از فرو رفتن در باتلاق اشتباهات مرگبار و انحرافات آتی بازدارد. بویژه اینکه وی رهبری سازمان را در داخل عهده‌دار بود و میدان عمل

رهبری رجوی را بشدت تنگ میکرد همچنین بر این باوریم که "وفاداری" موسی به خلق ستمدیده ایران و اصول انقلابی سازمان، مانع از آن بود که اشتباهات سازمان تا انحراف از اصول و وابستگی به امپریالیسم..... فراروید. ولی از آنسوی دیگر مسعود رجوی که در نبود موسی یکه تازی آغاز کرده بود از "صداقت" و "وفاداری" بهره نداشت. وی نه تنها به اشتباهات سیاسی-استراتژیکی سازمان اعتراف نکرد بلکه نتایج آن را هم که در شکستها و بن بستها متجلی شده بود، فریبکارانه "پیروزی" و "اعتلا" نامید و سرانجام خائنانه به منظور فرار از انتقادات و اعتراضات گسترش یابنده درون سازمانی به تاکتیک "فرار به جلو" دست زد و خود را "رهبر خاص الخاص" و "خطاناپذیر" نامید که تنها به خدا حساب پس میدهد! رهبری اپورتونیست خارج نشین در پیامی که به مناسبت فاجعه ۱۹ بهمن صادر کرد، موسی را "سردار بزرگ خلق" "فرمانده کبیر انقلاب" "مجاهد بزرگ و یکی از برجسته ترین پیشوایان آزادی تاریخ معاصر ایران" نامید که زبانش "از وصف مقام و مرتبت والائی عقیدتی و سیاسی و نظامیش عاجز است" (نقل از پیام رجوی با عنوان "سلام بر تو ای موسی") ولی با همه این ستایشهای ریاکارانه به راه و آرمان موسی پشت کرد و پیامش را نشنیده گرفت. وی سالوسانه فاجعه ۱۹ بهمن را که طی آن تعدادی از بهترین کادرهای سازمان از دست رفتند، "عاشورای مجاهدین" مینامید ولی هیچ بویی از "صداقت" و "وفای" موسی و یارانش نبرده بود. حتی پس از کودتای ارتجاعی در سازمان، با آن همه تعریف و تمجیدهای ریاکارانه قبلی "مقام و مرتبت والای" موسی را تنزل داد و مجاهد شهید اشرف ربیعی را که جلوتر تبدیل به "اشرف رجوی" کرده بود، ارتقا بخشید و وی را که تحت مسئولیت موسی بود بالاتر از موسی قرار داد تا همه چیز تحتالشعاع نام "رجوی" قرار گیرد!

در سالروز فاجعه تاریخی ۱۹ بهمن بار دیگر با موسی و اشرف و سایر یاران شان پیمان میندیم که پیام آنان را که در صداقت انقلابی و وفای به خلق خلاصه میشود به گوش خلق مبارز ایران رسانده و با ایمانی خلل ناپذیر به آرمانهای انقلابی و توحیدی مجاهدین خلق ایران، مبارزه اصولی با ارتجاع، امپریالیسم و استثمار را تداوم بخشیم.

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم

زنده باد آزادی

درود به روان پاک شهدای قهرمان ۱۹ بهمن

۱۹ بهمن ۱۳۷۳

هواداران مجاهدین خلق ایران — سوئد

BOX 448  
17525 JÄRFÄLLA  
SWEDEN